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

1
Diagnostics. S’il se trouve sur une zone de sols argileux, une étude géotechnique doit 
désormais être annexée au compromis de vente. Elle permet de détecter tous les risques 
de mouvement de terrain liés à la sécheresse et réhydratation des sols.

DURABLE, voici le mot clé qui constitue le socle d’un projet immobilier de qualité 
dans le choix d’un terrain à bâtir. Pensez à consulter votre notaire pour plus de conseils.
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HENNEBONT� 53 600 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Dans le centre rue Trottier 
Hennebont, local d'environ 30m2 
avec grande vitrine, une réserve, WC. 
Réf 56029-836

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

GUIDEL� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Un bâtiment en pierre sous ardoises 
à rénover (ancienne écurie) assai-
nissement non collectif la mise aux 
normes sera à la charges des acqué-
reurs DPE exempté. Réf 56082-1001

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

HENNEBONT� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Au 1er étage d'une résidence récente 
(2020) calme et sécurisée, avec asc, 
appt lumineux de 67 m2 en exc état: 
salon/séj, cuis ouverte A/E avec arr cuis, 
2 ch, sdb (douche et baignoire). Une 
belle terrasse bien exposée, gge en 
sous sol avec porte motorisée. Pas de 
travaux à prévoir. Réf 56028-1669 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 147 680 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
Au coeur du centre ville, maison de 
60m2 rénovée en 2006 , elle com-
prend, une pièce de vie, un coin cui-
sine. A l'étage: 2 chambres, salle de 
bains WC. Terrain de 134m2. Taxe 
foncière 1000 euros. Pas de charges 
de copro. Réf 56029-835 

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Côté Lorient, à proximité de la gare et 
des commerces, ravissante maison des 
années 30 non mitoyenne, lumineuse, 
d'env 75 m2 de superficie hab, sur beau 
jardin de 655 m2. cuis, salon/séj au rdc. 
2 ch et bureau à l'étage. Cave. Grenier. 
Des travaux de modernisation sont à 
prévoir. DPE vierge. Réf 56028-1657

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison de type 6 compr au rdc : un hall 
d'entrée, une cuisine aménagée, un 
séjour salon avec cheminée insert, une 
chambre, wc.  A l'étage : trois chambres, 
une salle de bains, wc, un petit grenier 
à usage de rangement. Attenant un 
garage. L'ensemble sur 792 m2 de ter-
rain. Réf 56030-385024 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

Pays  
de Lorient

BRANDERION� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Beau potentiel pour cette 
maison en pierre de type 6 compr au 
rdc : cuisine, séjour salon avec che-
minée insert, cellier, wc. A l'étage : 2 
chambres, salle de bains. Un grenier 
aménageable au-dessus. Attenant un 
appentis. L'ensemble sur un terrain 
de 580 m2 de terrain. Réf 2574 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

BRANDERION� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Immeuble année 50, rénové 1975, 
commerce et hab surf 278 m2, espace 
stockage avec chaufferie. Gge, labo bou-
langerie-pâtisserie avec pce stockage. 
Gde pce usage commercial. WC du com-
merce avec lave-m + pce avec fen. 1er 
Etage appart: sàm, salon, cuis, ch avec 
pte sdb, sd'eau, WC. 2e Etage: 3 ch, pce. 
Courette, cave. Réf 56040-441 
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

BUBRY� 272 960 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
A 2 pas du bourg et de toutes commodi-
tés et services, propriété compr maison 
de pays en pierre, rénovée récemment, 
rdc: cuis, séj avec chem, sd'eau avec 
douche et Wc ; 1er étage: 2 ch, Wc 
; 2nd étage: 2 ch. 3 Dépendances, 
hangar, puits. Terrain env 2 ha 80 a. 
DPE vierge. Réf 033/144
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

GROIX� 296 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du bourg de Créhal, maison 
de pierre (75 m2) avec petit extérieur 
plein sud, composée: RDC: Pièce de 
vie avec cuisine ouverte, salle d'eau, 
WC. Etage: palier, 2 chambres. 
Chauffage électrique + cheminée. 
Classe énergie: en cours. Réf 1679

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

HENNEBONT� 229 998 € 
219 000 € +  honoraires de négociation : 10 998 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison comprenant 
au rez-de-chaussée une entrée avec 
placards, une cuisine équipée et amé-
nagée 21 m2 ouverte sur un salon de 
15m2 avec accès au jardin. A l'étage, 2 
grandes chambres, une salle de bains, 
une chambre mansardée au-dessus. 
Cabanon . Réf 56029-828 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST� 195 172 € 
187 000 € +  honoraires de négociation : 8 172 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Contemporaine de 2012 d'env. 95 m2 
sur terrain clos de 439 m2 située en cam-
pagne, rdc : entrée sur salon-séj avec 
cuis ouverte aménagée et équipée, arr-
cuis, ch avec sd'eau, WC, étage: dégag, 
3 ch, WC, sdb. Garage, terrasses, 
jardin clos. Chauff au sol. Taxe foncière 
1112  € Réf 56087-190 

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Ds hameau, à proximité de Lochrist et 
des accès vers Lorient, gde maison de 
157 m2 hab, av beau jardin clos, arboré 
de 1900 m2. Rdc: cuis moderne aména-
gée av coin repas, salon av poêle, salle 
séj, une ch, sdb. 4 ch, bur à l'étage, 
sde. Cave. Jardin av abris, dépend. Au 
calme. Réf 56028-1667 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ
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LANESTER� 181 622 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Quartier calme et agréable proche de 
tout maison de type 5 des années 60 
avec 4 chambres + grenier aména-
geable sur dalle béton. L'ensemble 
sur jardin clos de 357 m2 . Chauffage 
fuel . Prévoir travaux mais de belles 
possibilités . Réf 56083-819

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 1240 m2, 
maison 2005 de 150m2 lumineuse 
comprenant, entrée, séjour salon, 
cuisine aménagée-équipée, chambre 
et salle d'eau, WC. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains WC. Sous 
sol complet. 5 minutes des commodi-
tés (voiture). Réf 56029-839 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST� 395 180 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 180 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Magnifique maison moderne aux 
volumes généreux, de ppied: cuis 
A/E ouverte sur salon séj avec poêle 
à bois,  4 ch, sdb wc, suite parentale 
avec dressing et sde, cellier/buand. 
Mezz, grenier aménageable. Gge, 
2nd grenier. Terrasse exposée sud/
ouest. Terrain arboré de 1013 m2 
avec chalet. Réf PLM0246 
SCP JEGO-HUGUET - 02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST� 413 390 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 18 390 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Maison pierre 230 m2 + pte maison 40 
m2 + maison 150m2 édifiée sur terrain 
env 1600m2, compr entrée, cuis a/e, 2 
ch, 3 wc, 2 sd'eau. Etage 3 ch et sd'eau. 
WC. 2e Maison pierre: entrée, lingerie, 
3 ch, 2 sd'eau. Etage 2 ch, sd'eau, 
dégagt. 3e: 2 pièces. Jardin 1600 env. 
Gaz ville +solaire. Réf 56029-810

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison individuelle située dans le 
centre bourg, au calme, bien exposée, 
entourée d'un terrain de 400m2, rdc: 
garage, chaufferie, cuisine fermée A/E, 
salle-salon, WC, entrée, à l'étage : 4 
gdes chambres (2 avec placards), WC, 
salle de bains, rangements, grenier. Joli 
potentiel ! Réf 56040-438 

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

LANGUIDIC� 550 520 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 20 520 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Belle propriété dans charmant hameau 
et prox commodités. Rdc cuis a/e 
ouverte sur sàm av chem, séj av poêle, 
bureau, ch av sd'eau privative, buand. 
Etage mezz, sdb, 3 ch et sd'eau. 
Dépend: annexe usage de gge et 2 
appentis. Piscine couverte. Terrain 
arboré 6237m2. Réf 2237 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 249 864 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 864 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Côté LORIENT. A prox des commodités. 
Ds copropriété de 2 lots. En rdc, appt de 
89m2, lumineux av jardin privatif: cuis amé-
nagée ouverte sous salon séj av chem et 
insert, ch av sdd, ch av sdb, wc, buand 
et grenier. Emplact de stationnement, 
terrain clos. Surf cadastrale de 191 m2. 
Copropriété de 2 lots.  Réf 56081-756 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 299 808 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 808 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Située à 1,5 km de le plage, cette 
maison d'hab à rénover sur terrain 
de 1085 m2 compr: Au rdc: entrée 
avec placard, wc, une ch, cuis amé-
nagée, salon séj dégagt avec lavabo, 
A l'étage: pallier, sdb, 4 ch, dressing 
sde, wc. Gge Jardin chauf fioul Taxe 
foncière: 1650  € Réf 56082-985

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 518 912 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 912 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Maison sous-sol complet compr entrée, 
gd séjour-salon avec cheminée avec 
accès terrasse, salon, cuisine aménagée 
et équipée donnant sur terrasse, chambre, 
salle de bains, wc. A l'étage : dégagement 
avec mezzanine, 3 chambres, petite lin-
gerie avec rangement, wc, salle de bains. 
Réf 56081-734 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 529 800 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab de 134 m2 hab 
sur terrain de 482 m2, ssol: dble gge, 
atelier. Rdc surélevé: séj salon, cuis 
aménagée et semi équipée ouverte, 
2 ch, sde, wc. Studio: wc, sde avec 
wc, séj salon avec coin cuis à aména-
ger. En duplex: mezz, une ch, grenier 
. Réf 56082-975 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

LANESTER� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, Quartier calme 
et agréable, maison de type 4 avec 
3 chambres. séjour ouvert sur cui-
sine aménagée. garage. Petit jardin 
clos avec remise. L'ensemble d'une 
contenance de 132 m2. Réf 56083-790 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Au calme et proche de tout, vaste lon-
gère rénovée avec belle pièce à vivre et 
poële de masse, 4 chambres dont une 
suite parentale au RDC. Grande dépen-
dance attenante à rénover . L'ensemble 
sur terrain arboré de 3.356 m2 construc-
tible. Nombreuses possibilités et belle 
affaire de qualité. Réf 56083-777 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 12 400 € 
10 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 24 % charge acquéreur
Dans copropriété au calme, garage 
pour voiture individuelle. Réf 56083-
818

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANGUIDIC� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
''Secteur Kergonan'', belle maison de 
2006, rdc cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur pièce de vie avec poêle à 
bois, suite parentale avec sd'eau priva-
tive, wc. A l'étage 3 ch et bureau, sdb 
avec baignoire et douche, wc. Garage, 
buanderie. Le tout sur un terrain clos de 
1213 m2. Réf 2581 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LANGUIDIC� 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Proche Hennebont prestations de qua-
lité, maison 2019, rdc: cuis a/e ouverte 
sur séj salon av poêle de masse, ch 
av sd'eau privative, wc, cellier. Etage: 
mezz, 2 ch, sdb, wc. Grenier. 
Attenant 1 gge. Alarme, puits artésien. 
Dépendance: cabanon, abri bois. Ens 
sur 1231 m2 terrain. Réf 2567 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Dans un hameau au calme, maison 
de 149 m2 habitable sur ssol complet 
Compr au rez de jardin, entrée, séjour 
salon avec cheminée, 2 ch, sdb, Wc A l 
étage studio avec entrée indépendante, 
3 ch, sdb, Wc. Très beau terrain arboré 
et paysagé env 2300 m2 sans vis à vis et 
exposé SO Réf 56028-1680 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LOCMIQUELIC� 363 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Dans un quartier calme proche de 
pen mané maison de 2007 compr en 
rdc, entrée, cuis ouverte, salon, salle à 
manger avec baie vitrée donnant sur 
terrasse de 37 m2 sans vis-à-vis, wc, 
chambre avec sd'eau au 1er étage 
mezz, 3 ch, sdb plus douche. Garage 
terrain de 500 m2. Réf 56038-425 

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

LORIENT� 97 748 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 4 748 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - Proche gare, bus, com-
merces et centre ville à pied. Au 1er étage 
d'un pt immeuble, appt de type 2 : cuis 
aménagée ouverte sur séj, ch, sdd et wc. 
Cave. Charges trimestrielles de 124,95 €. 
Poss d'acquérir un gge au prix de 15000 
euros net vendeur. Copropriété de 8 lots. 
DPE vierge. Réf 56081-765

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 115 340 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 340 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proche bassin à Flots. 
Au 3ème étage, appt lumineux avec 
balcon : cuis, sej, ch, sdd, wc. Séchoir, 
cave.  Surface indicative de 47m2, tel 
que mentionné sur le DPE. Bien en 
copropriété. Charges mensuelles d'env 
60 euros( eau froide, communs, avance 
sur travaux). Réf 56081-767 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
KERVÉNANEC - LORIENT SUD 
Un appt de 115 m2 hab situé au rdc: 
entrée, séj salon, cuis aménagée, 4 
ch, loggia, sdb, wc, débarras, loggia, 
penderie. une cave et un gge. chauf 
collective au gaz de ville Charges de 
copropriété: 731  €/ trimestre (chauf 
et eau inclus) Taxe foncière: 1510  € 
Réf 56082-1000 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr
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LORIENT� 146 384 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 384 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au 1er étage, un 
APPARTEMENT de 4 pièces princi-
pales, comprenant : Entrée, déga-
gement, salle de séjour, 2 chambres, 
cuisine équipée et aménagée , 
salle de bains, wc, cave et séchoir. 
Réf 56081-737 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 151 558 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 558 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
CENTRE - Parfait état - RESIDENCE 
RECENTE appartement de type 1bis 
avec ascenseur comprenant: Entrée 
placard, cuisine, pièce principale 
avec accès au balcon privatif, garage 
Réf 56081-761

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 154 662 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 6 662 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - Petite résidence 
- Appartement très bon état compre-
nant entrée, cuisine aménagée et 
équipée, salle de séjour avec accès 
au jardinet, deux chambres, salle 
de bains, wc, séchoir, cave, garage 
fermé Réf 56081-763 

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SUD - Au 4ème étage avec asc, un 
appt T4 : cuis aménagée et équipée 
avec gd placard, salon/séj avec balcon, 
dégagt avec placards, wc 3 ch dont 2 
avec accès sur un balcon, sdb. un gge 
chauf indiv gaz de ville (chaudière de 
2008) Charges de copropriété: 291  €/
trimestre Taxe Foncière: 1500  € 
Réf 56082-1041 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

LORIENT� 207 372 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Merville tout proche des halles dans 
résidence recherchée avec ascen-
seur, bel appartement de type 3 avec 
séjour agréable donnant sur balcon. 
cuisine aménagée, salle d'eau refaite, 
chauffage gaz récent. Parking privatif 
et possibilité garage en plus ; A visiter 
sans tarder. Réf 56083-816 

SCP RABASTE, LE BELLER et 
PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LORIENT� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
BODELIO - DUPLEX T5 de 105 m2, au 
3è et 4è étage/4 (sans ascenseur) ds 
copro de 1990 : entrée, débarras, cuis 
AE ouverte sur séjour-sal av BALCON 
SUD, wc. Au-dessus, 3 ch, dressing, 
sdb. Garage. Quartier très calme. 
(Ravalement prévu). Chauffage ind. 
gaz. Réf 56079-917 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
CARNEL - APPART ATYPIQUE sans 
asc compr au rdc : entrée et escalier 
accès à l'appart compr au 1er étage 
: hall d'entrée et buand au 2e étage 
appart entrée, cuis a/e, séj-salon av 
chem sur gde terrasse, wc av lavabo, 
bureau, 3 ch, sdb. Gge et box de sta-
tiont, chauff et cave Réf 56081-766 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 187 776 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Proches commodités et écoles - 
MAISON sous-sol complet avec beau-
coup de travaux comprenant : - Au 
rez-de-chaussée : Entrée, cuisine, 
séjour-salon, W.C., chambre, salle 
de bains; - Au premier étage : trois 
chambres. Jardin Réf 56081-758 

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 338 140 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
KERFICHANT - A proximité de la clinique 
mutualiste, charmante maison des années 
30 rénovée, d'env 135 m2, sur jardin clos 
de 290 m2. Rdc: cuis A/E, salon/séj, buand 
et sde. 2 belles ch au 1er étage, sdb. Une 
gde ch au 2e étage, bureau pouvant servir 
de ch d'appoint ou de future sde. Pkg, 
dépend. Réf 56028-1677 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
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LORIENT� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
CARNEL - A 500 m des HALLES de 
MERVILLE Maison 1987, 95 m2 hab, RDC 
: entrée, cuis AE récente ouverte séj accès 
jardin SUD, buand, wc. 1er : 3 ch, sd'eau, 
sdb, wc. Gge indépend. Terrain 127 m2. 
Ch. gaz. TF : 1 377  €. EN EXCLUSIVITÉ. 
Libre fin juin 2021. Proche écoles, bus et 
commerces. Réf 56079-947 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 498 216 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 216 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
MERVILLE - Beaux volumes pour cette 
maison entretenue av gge et jardin. 
Proche commerces, bus, centre ville à 
pieds. Cuis aménagée, séj sal, gge, wc, 
à l'étage espace parental, bur, sdd, ch, 
une pce, à l'étage, ch av mezz, 2 autres 
ch, sdb et wc. Surf hab d'env 150m2 à 
confirmer par le DPE. Réf 56081-769

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 726 640 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 640 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
LE MANIO - Propriété de 318 m2 
hab sur terrain clos de 886 m2. Ssol: 
2 caves, chaufferie, local tech. rdc: 
séj salon av insert et biblio, cuis am 
semi équipée, suite parent, sdb, 1 ch 
av sde priv, bureau, gge av grenier. 
1er niv: Séj salon, 3 ch, cuis, sde, 
sdb. Remise pierre. Piscine couverte. 
Réf 56082-1017 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

LORIENT� 800 378 € 
772 000 € +  honoraires de négociation : 28 378 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - Proche centre ville, 
accès voie rapide et embarcadère de 
Groix. Maison de caractère, rénovée, 
mitoyenne d'un côté, avec jardin clos. 
Rdc: cuis A/E avec arr cuis, salon séj 
av chem, wc, gge, à l'étage, 4 ch, suite 
parentale avec Sdd et dressing, sdb, wc, 
bureau, Sdd, wc. Réf 56081-762 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

PLOUHINEC� 208 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Situé au deuxième et dernier étage 
d'une résidence, appartement com-
prenant entrée, salle de bains, wc, 
deux chambres, cuisine ouverte,salle 
à manger, salon avec accès à la ter-
rasse, garage, proche du centre de 
Plouhinec Réf 56038-415 

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

PLOUHINEC� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Hameau proche Ria d'Etel, maison 
sur terrain 2.6 ha, idéal propriétaire 
chevaux, 140m2 hab: RDC: WC, pce 
de vie av cuis, cellier/chauff/buand, 
ch/biblio, ch, sd'eau av WC, suite 
parentale, mezz/bureau. Carport, 
véranda, gge/atelier, remise, serre. 
LIBRE FIN D'ANNEE. Classe éner-
gie: en cours. Réf 1678

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

PONT SCORFF� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Dans le bourg de Pont Scorff, maison 
de plain-pied fin des années 70 d'env. 
89 m2.Au rdc, salon-séjour,cuisine 
fermée,salle de douche,wc,1 bureau,2 
chambres.A l'étage, 1 chambre, 1 
bureau,1 grenier,wc type sanibroyeur 
.Garage.Le tout sur env. 830 m2 de ter-
rain. Réf 56079-939 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

PONT SCORFF� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche du bourg de Pont Scorff 
(env.1.5 kms du Super U), plain-pied 
d'env 90 m2 de 1977 : entrée,wc, coin 
buanderie,cuis fermée aménagée 
-équip,salon-séjour,salle de douche,3 
ch. Terrasse. Garage. Le tout sur env 
.640 m2 de terrain.Chauffage gaz de 
ville Réf 56079-940 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

PONT SCORFF� 498 720 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 720 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Campagne. Manoir XVI ème rénové, s/
terrain 6960 m2  compr: 1)1ère partie: 
Salon séj av chem, bureau, 4 ch, 2 sdb, 
douche, wc, buand, chaufferie, wc, 
cuis A/E. Grenier. 2) 2e partie: piscine 
chauffée, sauna, jacuzzi, sde av wc, 
salle jeux. Poss acquérir maison voi-
sine 92 m2 av 2 ch. Réf 56087-169 

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

NOSTANG� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'env. 120 m2, 
rénovée en 2015, rdc: entrée, salon-
séj avec poêle à granulés, cuis 
aménagée et équipée, dégag, WC, 
sd'eau, étage: 4 ch dont une avec gre-
nier, sdb avec WC, débarras. Grenier 
au-dessus. Jardin clos, garage. Taxe 
foncière 503  €. Réf 56087-174 

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

PLOEMEUR� 519 440 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 440 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
LOMENER - Maison de 1992 sur 
ssol complet de 135 m2 sur terrain 
de 1987 m2. Cave. Au rdc: entrée, 
séj salon (28 m2), cuis aménagée et 
équipée, 1 ch, sdb et wc, à l'étage: 
palier, 4 ch, sdd et wc, grenier au-des-
sus. abri de jardin en annexe Jardin 
chauf électrique taxe foncière: 914  € 
Réf 56082-1020 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOUAY� 167 260 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Fort potentiel pour cette maison en 
pierres sur terrain arboré comprenant 
au rdc : entrée, cuisine/salle à manger, 
un espace bureau, une chambre, wc, 
salle d'eau et cave aménageable. Un 
étage récemment aménagé com-
posé de trois chambres. Une cave. 
Garage. Réf PLM0245 

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 225 830 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 830 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison de 1996 au calme édifiée sur 
un terrain de 469 m2, elle comprend 
une entrée, cuisine aménagée équi-
pée, séjour-salon, WC, placard. A 
l'étage: deux chambres, un bureau, 
salle de bains WC. Garage, pompe 
à chaleur 2020. Réf 56029-826 

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

PLOUAY� 239 780 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 780 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Située en plein centre, cette maison 
offre une vie de plain-pied se compo-
sant d'une cuisine, un salon-séjour, 
une chambre, une salle de bains, un 
wc. A l'étage : trois chambres, wc, 
grenier aménageable. Garage atte-
nant. Cour sur l'arrière et jardin. DPE 
vierge. Réf PLM0248

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

QUISTINIC� 31 980 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 1 980 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison en pierre 
à rénover, sans espace extérieur, au 
rdc: cuis, salle à manger, sdb avec 
Wc et remise - à l'étage : 2 chambres. 
Réf 033/143 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

RIANTEC� 135 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Dans le centre de Riantec proche 
mairie maison sans extérieure 
comprenant en rdv entrée, cuisine 
ouverte sur le salon, wc et à l'étage 
salle d'eau avec wc, deux chambres, 
abris pour vélos. Réf 56038-427 

OFFICE NOTARIAL  
DU SOLEIL D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

RIANTEC� 239 300 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
A l'entrée de Riantec Maison d'habita-
tion comprenant en rdc une chambre, 
wc, garage, au premier étage cui-
sine, salle à manger salon, chambre, 
salle d'eau et wc et au deuxième une 
grande chambre et bureau. Terrain de 
400 m2. Réf 56038-424

OFFICE NOTARIAL  
DU SOLEIL D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

RIANTEC� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans village de la Route de 
Plouhinec, Maison pierre 150 m2 hab, 
rénovée comme ''cottage'', 1175 m2 
de terrain, RDC: Cuis, cellier/buand, 
séj, bureau, WC, ch, sdb av WC. 
Etage: sd'eau av WC, 3 ch, sdb, WC. 
Grenier (26m2). Chauff fuel + poêle 
à bois, gge, atelier, abris jardin, ter-
rasse. Réf 1680 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

STE HELENE� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Vue directe sur rivière d'Etel, calme 
assuré, maison de ppied : entrée, séj-
salon, cuis aménagée, 2 ch, sd'eau, 
buand. Etage, bureau mezz, grenier 
aménageable 58 m2 env. Jardin arboré 
2418 m2. Belles possibilités! A découvrir. 
Idéale pour amoureux de la rivière et des 
randonnées ! Réf 56040-352 

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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Pays  
d’Auray

AURAY� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
A 700 m centre ville, maison pleine de 
charme compr: Rez-de-jardin: 1 pièce, 
salle d'eau, WC. Rdc surélevé: entrée, 
séjour-salon avec cheminée , cuisine 
aménagée. Etage : Mezzanine , 2 
chambres, salle de bains/WC Garage 
- Le tout sur une surface cadastrale de 
600 m2. DPE vierge. Réf 56023-1089

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

AURAY� 372 175 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 175 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à colombage 
''coup de coeur'' entièrement rénovée 
avec goût. Rdc: salle détente/salon 
ou ch, espace rangt, salle d'eau/
lavabo, wc. Au 1er étage: séj salon 
avec chem, cuis équipée et aména-
gée, wc. Au 2ème étage: mezz, 3 ch, 
sde et sdb, wc. poss de créer un com-
merce au rdc. Réf 56001-807 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

AURAY� 536 972 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 16 972 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE, MAISON 
1988 SUR JARDIN DE 619 m2 : RDC : 
séj-sal av chem donnant sur terrasse et 
jardin, véranda, cuis aménagée, cellier, 
ch av sdb et wc, dressing, wc, dble gge 
av douche - ETAGE : mezz usage sal, 
2 bureaux, 2 ch/placard, lave-mains, 
sd'eau. SSOL. Réf 56003-883 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

CARNAC� 452 100 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Proche commerces, maison de famille 
en partie rénovée: salon avec chem, 
sàm, cuis A/E, 2 ch, sde, wc. A l'étage: 
3 ch, sde avec wc. Rdj: sàm avec cuis 
d'été avec accès terrasse bois gde 
buand avec chaudière gaz et gge indé-
pendant. Le terrain de 799 m2 est entiè-
rement clos. Réf 56041-532

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

CRACH� 372 175 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 175 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
A pied du bourg, maison à rénover 
dans sa totalité. Au rdc : séjour salon 
avec cheminée, cuisine, véranda, 
dégagement, deux chambres, salle 
de bains avec wc. A l'étage : accès 
par le garage une chambre, salle 
de bains avec wc, débarras Garage 
Terrain d'une superficie de 1026m2. 
Réf 56001-809 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLOEMEL� 987 712 € 
952 000 € +  honoraires de négociation : 35 712 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
A qq km des plages baie de 
Quiberon, proche golf Ploëmel. Parc 
arboré et entretenu, corps de ferme, 
rdc gd séj av chem, sàm av cuis 
ouverte et chem, bureau av chem 
et mezz et WC. Etage: 3 ch dont 1 
av sdb, sd'eau et WC. Grenier. Gge 
fermé avec pte cave à vin et car port. 
Réf 56042-279 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLUMERGAT� 195 172 € 
187 000 € +  honoraires de négociation : 8 172 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
A proximité des commodités, cette 
ravissante maison en pierre, rénovée, 
vous offre fonctionnalité, cachet et 
authenticité: pce avec coin cuis, cellier, 
2 ch, sde, elle sera idéale pour une 
1ere acquisition. Jardinet de 273m2, 
cabanon de jardin, puits, et grenier en 
annexes. Réf 56080-740 
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUMERGAT� 654 600 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 24 600 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Cadre verdoyant, maison pierre. Rdc: 
cuis, arrière cuisine, séjour de plus de 
30 m2 exposé sud, WC, chambre et 
sdb. A l'étage: bureau, 3 ch, sd'eau 
avec WC. Au 2eme niveau: 2 ch. 2 
Ateliers d'env 22 m2 chacun. Piscine 
couverte chauffée. Terrain arboré 
d'env 10 892 m2. Réf 56024-549 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

BELZ� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Proche ETEL et Pont Lorois, com-
merces à prox. Maison mitoyenne 
d'un côté, terrain 918m2, rdc: entrée, 
2 ch, sàm, cuis aménagée sépa-
rée, WC, étage: 2 ch, sdb, 2 gre-
niers. Garage, abri en parpaings. 
Assainissement collectif, ouvertures 
PVC, chaudière GAZ récente. Prévoir 
travaux. Réf 56040-440 
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

BRECH� 364 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Quartier calme prox gare, maison fami-
liale années 50. Rdc entrée, 3 ch, cuis 
et sd'eau avec WC (poss de louer). 
Etage cuis fermée, sàm, 2 ch, sd'eau 
av WC. Sur dernier niveau: bureau, sdb 
av WC et gde pièce sous les toits env 
28 m2. Terrain clos arboré env 356 m2. 
Toiture neuve. Réf 56024-527 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

BRECH� 416 400 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Immeuble années 70 se compose de 
4 logements : appartement de type 
3 au rdc, appartement de type 3 au 
rdc avec jardin et de 2 appartements 
de type 4 à l'étage. 4 garages dont 2 
attenants à l'immeuble. Compteurs 
séparés. Réf 56024-554 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

CAMORS� 192 350 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Jolie maison en 
pierre, en bon état, spacieuse (gde 
pièce de vie), proche forêt domaniale, 
à env 1/2 h d'AURAY, mitoyenne d'un 
côté, compr 3 ch dont 1 au rdc. Gge 
attenant, Terrasse et jardin clos à l'ar-
rière, Le tout 246 m2. www.etude-gonon-
baud.notaires.fr/ Réf 065/1643 

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

CAMORS� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Propriété d'exception avec fort poten-
tiel proche du bourg, facile d'accès 
de la N24. Maison de caractère, 
Rdc: cuis, séj-salon, sd'eau, WC, gge 
-Etage: 3 ch, sdb, WC Jardin, puits. 
Maison à rénover, ssol avec cave, 
rdc et étage à aménager. Parcelle 
de terre autour. le tout sur 5 ha env. 
Réf 56064-1031 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

PLUNERET� 374 900 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 900 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Jolie maison en pierre située en plein 
bourg de Pluneret. Comp au rdc 
séjour env 30 m2, salle à manger, 
cuisine, wc et cellier. Au 1er étage 3 
chambres, bureau et salle d'eau. Au 
2eme étage: grande chambre et gre-
nier aménageable. Terrain clos d'en-
viron 224 m2. Réf 56024-553 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

PLUVIGNER� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Coup de coeur pour cette jolie maison 
en pierres. Idéalement située, cette 
charmante maison, vous offre 60m2. 
Elle se compose d'une pièce de vie 
avec cuisine séparée, salle d'eau et 
2 chambres. Son jardinet , sans vis 
à vis, vous enchantera. En annexe 
: une terrasse couverte, cave atte-
nante Réf 56080-742 
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
En plein coeur du bourg, au calme, 
magnifique bâtisse en pierres réno-
vée avec gout en 2012. Posée sur joli 
jardin d'env. 445m2, elle se compose 
d'un bel espace cuis E/A, avec sàm, 
salon, 4 ch aux volumes généreux, 
bureau, et un magnifique atelier au 
dernier étage. Gge. Réf 56080-719 

SELARL MEUNIER et de CHAMP-
SAVIN - 02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 369 220 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 220 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Edifiée sur parcelle arborée d'env. 
1200m2 avec piscine, constr de 
2005 de bel ouvrage, cossue, 
volumes généreux, la fonctionnalité 
du contemp, envirt privilégié. 190m2 
hab. Rdc: belle pce de vie avec cuis 
ouverte E/A, suite parentale, bureau. 
Etage: mezz et 4 ch. Ssol complet. 
Réf 56080-731 
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
En pleine zone artisanale 
PLUVIGNER, ensemble immobilier, en 
bon état général, compr: 2 bâtiments. 
Le premier offre hangar et bureaux 
d'une surface d'env. 485m2, l'autre à 
usage d'entrepôt offre env. 225m2. Le 
tout sur un terrain, classé en zone U, 
d'env. 3300m2. Réf 56080-735
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
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ST PIERRE QUIBERON
� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Penthièvre, la plage au bout de la 
rue! Cette maison construite dans les 
années 70 est divisée en 5 studios, 
chacun comprenant une pièce de 
vie avec coin kitchenette et une salle 
d'eau avec WC. Idéal investisseurs 
ou projet familial. Réf 56042-310 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

QUIBERON� 262 512 € 
252 000 € +  honoraires de négociation : 10 512 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Proche de la plage et des commerces, 
cette maison offre une pce de vie lumi-
neuse avec coin cuis aménagé et équipé, 
3 ch donc 1 au rdc, 2 salles d'eau et 2 
wc. Vous disposerez également d'une 
gde terrasse pour profiter des beaux 
jours. pkg privatif. Emplact idéal pour des 
vacances réussies. Réf 56041-521 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

QUIBERON� 289 450 € 
278 000 € +  honoraires de négociation : 11 450 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Charmante maison en 
pierre de 85 m2 de surface utile env, au 
calme, toutes commodités à pieds et 
grande plage à moins de 500 m. Beau 
potentiel pour cette maison entretenue. 
Courette avec abri de jardin Un bien pour 
y vivre à l'année ou par des vacances 
sans contrainte. Réf 56041-526 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

QUIBERON� 457 280 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Entre centre et Port Haliguen, à qq 
min des plages en vélo, ensemble 2 
maisons au calme. 1ère Maison: rdc: 
entrée, salon-sàm, cuis, chambre, 
SDE et WC, étage: 4 ch, sdb et WC. 
Cave. Sde maison, tte en pierres, 
à habiliter entièrement. Joli jardin 
exposé sud. Diagnostics en cours 
Réf 56042-329 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

ST PHILIBERT� 464 880 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 880 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Située dans le bourg en impasse, 
Maison d'habitation comprenant au 
rez-de-chaussée, entrée, Séjour 
-salon, cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, salle d'eau, WC. 
Etage : palier, 3 chambres, une salle 
de bains avec WC. Garage attenant. 
Jardin de 973 m2 Réf 56023-1095

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

LE TOUR DU PARC� 655 200 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 25 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belles prestations pour cette propriété 
construite avec des matériaux de qua-
lité, Spacieuse et lumineuse. Partie 
ppale Type F05 de 192 m2: pce de vie, 
ch et sde au rdc. etc. Logt type studio 
duplex avec terrasse, magnifique jardin 
avec terrasse + puits. Dépend 36m2 
usage de gge. Réf 56016-373 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

MEUCON� 434 100 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
BOURG - Maison 1990, Rdc : entrée, 
séj salon av poss chem, cuis aména-
gée, 1 ch, sdeau, WC, étage: 3 ch, 
sdb, ling, WC. Ssol: gge, chauff, cave, 
cuis, cave. Tt à l'égout. Aspi centra-
lisée. Chauff par sol. Terrain (poss 
division sous conditions autorisations 
administratives). Réf 56002-778 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

PLESCOP� 179 560 € 
173 000 € +  honoraires de négociation : 6 560 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
A 2 PAS DU CENTRE, BEAU T3 avec 
balcon au 2ème étage : Entrée avec pla-
card, séjour avec balcon et cuisine amé-
nagée/équipée, 2 ch avec placard, salle 
de bains, wc. 2 Places de Parking. Loué, 
Libre O1/08/21. Charge copropriété : 
150  € Env./Trim, . Bien en Copropriété 
60 lots. Réf 56002-818 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

PLESCOP� 372 175 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 175 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
MAISON 1940 rénovée, surf hab env 
155m2 sur terrain clos 174m2, rdc 
salon séj av chem/poêle, cuis aména-
gée équipée, 1er étage palier dégagt, 
3 ch dont 2 av dressing, sdb, toilettes 
; 2e étage 2 ch av placards, toilettes, 
sdb. Abri de jardin, place de stationt, 
puits fonctionnel. Réf 56004-517 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

PLESCOP� 511 225 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 16 225 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Contrairement aux longères tradition-
nelles, on se surprend dès l'entrée 
par la clarté et les volumes généreux. 
Rdc: bespace vie, cuis ouverte, suite 
parentale avec sde, bureau. Etage: 
3 ch, espace buand, sdb, wc. Ssol: 
poss d'un bel espace piscine (à ter-
miner). Gge. Terrain d'env 2 000m2. 
Réf 56001-743 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

Pays  
de Vannes

ARRADON� 691 475 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 21 475 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
A 1km du bourg et de la plage, 
maison de 1967 à rénover dans sa 
totalité, beau terrain de 1 900m2 
(zone UBh). Rdc: une entrée, un séj 
salon avec chem, cuis, dégagt avec 
placard, une ch, sdb, wc. A l'étage; 
dégagt, 3 ch, sde, wc, grenier. Gge. 
Réf 56001-796 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ARZON� 146 160 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 160 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Au pied de la plage du FOGEO et des 
commerces du port du CROUESTY, Au 
2ème et dernier étage: Appart traversant 
de Type DUPLEX, compr: Entrée, coin 
cuis, séj avec espace nuit en mezz au-
dessus, sdb avec WC, chambre man-
sardée, Loi Carrez : 22,30m2 Surface 
totale : 36,56m2 Réf 56016-384 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

ARZON� 12 000 € 
10 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 20 % charge acquéreur
RESIDENCE DE LA COMMANDERIE 
A proximité du centre et du port du 
Crouesty 2 EMPLACEMENT DE 
PARKING 12.000 € HAI par emplace-
ment. Réf 56016-381

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

BADEN� 588 475 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 18 475 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
4kms du Bourg MAISON rénovée 
2012 av extens surf hab 170m2, terrain 
1461m2, rdc sdb/douche, 3 ch, sal séj 
av chem insert, terrasse, buand, bur, 
cuis aménagée, toilettes, arr cuis; Etage 
suite parent ch sde plac et toil. Abri 
jardin; ssol: atelier, cave à vins; DISPO 
au 31/07/2021. Réf 56004-509 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

PLOEREN� 408 225 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 13 225 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
VANNES/PLOEREN - Dans petit 
hameau, MAISON CONTEMP 2009 surf 
habe env 115m2, rdc Entrée vestiaire av 
dégagt sur salon séj, cuis a/e avec arr 
cuis, 2 ch, sd'eau, toilettes lave-mains 
; Etage dessert ch (à terminer), sdb 
toilettes, grenier aménageable 40m2 ; 
jardin, gge; puits. Réf 56004-473 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

PLUMELEC� 156 500 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5,74 % charge acquéreur
BOURG - Charmante maison de 
caractère rénovée avec soins com-
prenant entrée sur séjour salon che-
minée, wc, cuisine A/E coin repas, 
Au 1er étage: 1 chambre, salle d'eau, 
wc. Au 2ème étage deux chambres. 
Le tout sur terrain clos de 210 m2. 
Commerces et écoles à pieds. Idéal 
1er achat. Réf M809 

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

SARZEAU� 195 520 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 7 520 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - APPARTEMENT 
de 48m2 en REZ DE JARDIN avec 
DÉPENDANCE de 13m2 (chambre 
+ grenier au-dessus) Un emplace-
ment de stationnement Réf 56016-382 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU� 372 172 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Longère à rénover, avec une vue 
Golfe. Ce bâtiment divisé en deux lots 
mesure environ 5 mètres x 30 mètres. 
Une moitié est louée. Il s'agit d'un type 
2, loyer 460 euros par mois. L'autre 
partie est libre. Environnement pré-
servé et calme. Vue magnifique. DPE 
vierge. Réf 56005-429

Me E. BENEAT
02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

SARZEAU� 892 322 € 
865 000 € +  honoraires de négociation : 27 322 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
VUE GOLFE IMPRENABLE. 
Superbe emplact maison 1990, cuis 
aménagée, séj av chem, ch, sd'eau 
et wc. Véranda vous permettra, hors 
saison, de passer d'agréables soirées 
face à l'eau, le jardin vous enchan-
tera. A l'étage 3 autres ch, sdb, wc. 
Ssol complet. Jardin clos. Réf 56005-
410 

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr
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SENE� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
PROCHE VANNES ET COMMERCES, 
MAISON ANNEES 70 SUR TERRAIN DE 
500 m2 EN IMPASSE : RDC: séj (conduit 
chem), cuis aménagée, 1 ch/parquet/
placd, wc, sde. ETAGE : 1 ch/, 1 gde ch 
accès grenier, sd'eau/wc, grenier (poss 
dressing). SSOL: coin cuis av chem, pce 
atelier, gge. Réf 56003-880  G

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

ST AVE� 238 270 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 270 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
BOURG - Maison non mitoyenne 72 
m2 habitables : garage, cave, chauf-
ferie fuel, grande pièce, rdc surélevé : 
entrée, cuisine, salon avec balcon sud 
et accès jardin, WC, salle de bains, 3 
chambres, grenier sur dalle béton sur 
toute la maison. Réf 56002-807 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

ST AVE� 341 275 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 275 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison à rénover offrant : au rez-de-
chaussée : salle de séjour donnant sur 
une véranda, salon, cuisine, dégage-
ment, deux chambres, salle de bains, 
wc. A l'étage : palier, deux chambres, 
salle d'eau avec wc. Grenier aména-
geable. Terrain clos d'une superficie de 
700m2. DPE vierge. Réf 56001-810

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST AVE� 408 225 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 13 225 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
Proche commodités, écoles, maison 
d'env 120m2,  décoration très soi-
gnée, rdc: séj, salon donnant sur 
terrasse, cuis E/A, suite parentale 
avec dressing et sde privative, wc, 
espace bureau/ch. Etage: 3 ch, sde, 
wc. Terrain clos d'une superficie de 
437m2, cuis d'été. 2 places de pkg. 
Réf 56001-785 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

THEIX NOYALO� 269 175 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 175 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Lotissement en fonds d'impasse - 
MAISON 1987 surf hab env 95m2, 
sur terrain 494m2, rdc Entrée, dégagt 
sur salon séj ouvrant sur jardin, cuis, 
dégagt, ch, toilettes, cellier ; Etage des-
servant palier, ch, espace bureau en 
mezz, sdb, toilettes, ch. Jardin et gge 
; travaux à prévoir. Réf 56004-505 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

THEIX NOYALO� 418 525 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 13 525 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
A qq minutes de VANNES et des 
commodités, maison lumineuse. Rdc: 
séj salon avec chem à insert donnant 
sur terrasse, cuis aménagée, une 
ch avec placard, sde, wc avec lave 
mains. A l'étage: spacieuse mezz, 4 
ch dont 2 de plus de14m2, sde avec 
wc. Gge terrain clos d'une superficie 
1000m2. Réf 56001-808 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 191 925 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 6 925 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
ALBERT 1ER - Quartier Ouest, pte 
résidence, appt situé au rdj offrant: 
une entrée avec placard, séj salon, 
coin cuis, buand, une ch, sdb avec 
wc. pkg, local commun. Peinture 
refaite, chauffe eau neuf. bien en 
copropriété env. 213 euros/trimestre. 
DPE vierge. Réf 56001-811

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 202 225 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 225 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
ALBERT 1ER - Pte résidence de 2 
étages: appt de type 2, situé au 1er 
étage, d'une superficie de 49m2: 
entrée avec placard, séjours salon 
donnant sur une terrasse, cuis, 
buand, une ch avec placard, sdb 
avec wc. pkg, local commun. Bien en 
copropriété. 218 euros env. charges/
trimestre. Réf 56001-787 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 227 970 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
VANNES OUEST, PROCHE CENTRE 
VILLE ET LA RABINE, BEAU T3 
LUMINEUX, 60 m2 env situé au 3e 
étage av asc : entrée av placard, séj 
av balcon, cuis aménagée et équipée, 
2 ch, sd'eau, wc, Chauff gaz. Cave 
en ssol, Parking et Gge. Locataire en 
place. Charges de copro : 297  € env./
Trim. Réf 56002-819 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, BOUTIN 

et LEVESQUE - 02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

ST AVE� 819 880 € 
790 000 € +  honoraires de négociation : 29 880 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Bel emplact, quartier résidentiel, 
commerces à pieds et proche centre 
ville VANNES, maison contemp, en 
parfait état sur terrain de 1539 m2 
clos et arboré, avec piscine chauffée. 
Rdc: bureau, ch avec dressing, sdb, 
wc, cuis A/E, sàm salon avec chem. 
Etage: 5 ch, sde, wc. Gge. Très belles 
prestations. Réf 56023-1096
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE 

STRAT et DUGOR - 02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

ST GILDAS DE RHUYS� 702 000 € 
675 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 2,5kms du centre. Belles prestations 
pour cette propriété de QUALITÉ, sur 
1534m2 de terrain avec poss de divi-
ser, CONFORTABLE, 170m2 au sol, 
LUMINEUSE. Rdc: pce de vie avec 
cuis A/E, ch parentale, sde, wc. Etage: 
mezz, 3 ch, sdb, wc. Gge, cave à vins, 
buand. VUE dégagée sur la cam-
pagne. Réf 56016-372 
SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, DAVOST 

et FOURMAUX - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

ST NOLFF� 264 020 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 020 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
A 10 mn de Vannes, en impasse au 
calme, maison plain pied 3 chambres, 
jardin sud 616 m2 : entrée, séjour-
salon, cuisine, dégagement avec pla-
cards + lave-mains, WC, salle d'eau, 
3 chambres dont 2 avec placards, 
garage indépendant + abri de jardin. 
Réf 56002-814 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

SURZUR� 320 000 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
CAMPAGNE : JOLIE MAISON EN 
PIERRES SUR TERRAIN CLOS DE 1 
025 m2 : RDC : entrée sur séj-sal avec 
chem, cuis ouverte aménagée, wc, 1 ch, 
sde, gge - ETAGE : palier mezz, sdb/wc 
(dble vasques), 1 ch donnant sur 1 autre 
ch, petite pce (dressing), 1 ch - PREVOIR 
TRAVAUX. Réf 56003-887 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

SURZUR� 517 250 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 250 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Au calme d'une impasse ds secteur 
résidentiel. Maison T6 env 161m2 sur 
terrain 1486m2 clos aménagé. RDC 
entrée, salon-séj, cuis, dégagt av pla-
card, ch, sd'eau et WC. Etage mezz, 
4 ch, sdb et WC. Annexes: dble gge, 
buand-arr cuis, cave en ssol, gge 
indép, appentis, chalet, terrasse. 
Réf 56084-170 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
ST-PATERN - CENTRE, QUARTIER 
HISTORIQUE, BEL APPARTEMENT 
DE 3 PIECES AU 1ER ETAGE SANS 
AS. : Entrée sur agréable séjour avec 
coin cuisine, dégagement, wc, 1 grande 
chambre, 1 grande chambre avec placard, 
salle d'eau - VENDU LOUE MEUBLE 600 
EUROS/MOIS. Réf 56003-860 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

VANNES� 446 000 € 
428 846 € +  honoraires de négociation : 17 154 € 
soit 4 % charge acquéreur
PORT - Appart plein de charme sous 
comble avec vue imprenable au Sud 
sur port de VANNES et au Nord sur 
remparts. Ensemble de 100m2 (64m2 
carrez) situé au 3° et dernier étage 
d'un immeuble d'époque. Hall d'entrée, 
sàm, salon, 2 ch, cuis, WC, sdb et coin 
buanderie. Réf 56084-164 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
GARE - A 2 pas de la gare, agréable 
t3 en parfait état au 1er étage sans 
asc : entrée/placards, beau séj-salon 
(poss ch2), cuis a/e sur terrasse cou-
verte, 1 ch/dressing, wc/lave-mains, 
sd'eau. Poss de louer un garage 
70  €/mois ou emplact parking par la 
ville 30  €/an. Réf 56003-891 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr
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
Beaux volumes: 147 m2 hab., ter-
rain 1120m2, longère rénovée. RDC: 
cuisine, séjour- salon (50 m2- chemi-
née + foyer fermé), 1 chambre, salle 
d'eau + wc. ETAGE: dégagement, 4 
chambres, sdb +wc, grenier. Gros 
oeuvre en parfait état. Double vitrage, 
volets roulants. Réf MA00029 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

CAMPENEAC� 374 100 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Dans un hameau. RENOVATION 
de 1998, SPLENDIDES VOLUMES 
et EXCELLENT ETAT GENERAL. 
PRESTATIONS DE QUALITES. 
TERRAIN ATTENANT de 1h83, pour 
partie clos. Volumes supplémentaires 
à exploiter (cellier attenant de 100 m2 
au sol + grenier). Hangar de 380 m2. 
Four et puits. Réf MA00919 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

CARENTOIR� 189 800 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Toutes commo-
dités à pieds, maison 2005. Compr 
séj-salon 40 m2 avec poêle à granule, 
cuis ouverte aménagée et équipée, 
ch, sd'eau et wc. A l'étage, 3 ch, 
sdb, wc. Gge attenant avec espace 
rangt au-dessus. 2 espaces terrasse 
(est et ouest) guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-873 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

LIMERZEL� 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
A 25 min de la mer, Jolie maison 
en pierres de 1861 non mitoyenne 
ardoises naturelles 63m2 hab av pce 
de vie (chem av insert), cuis a/e, sde av 
wc. Etage 2 ch av placard. Terrain clos 
1800m2 av Puits, pt gge et Cabanons 
jardin. Terrasse expo S et O. Jardin 
paysager. DPE vierge. Réf 56013-538
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

MALANSAC� 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 170 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de 
180m2 avec parkings -Rdc: entrée, 
WC, bureau, bassin avec douche 
et cabine, 3 pces dont 1 gde; -1er 
Etage: appart duplex loué 440 €/
MOIS avec entrée indépend compr 
entrée, WC, cuis, cellier, séj-salon et 
au-dessus dégagt, 2 ch, sd'eau. DPE: 
sans mention Réf 56005-399

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

NIVILLAC� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
BOURG - APPARTEMENT à finir 
de rénover, sur 4 niveaux de 25m2 
chacun, y compris grenier aména-
geable. Cave en sous-sol de 16m2. 
PAS DE TERRAIN. DPE exempté. 
Réf 56014-598

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

QUESTEMBERT
161 500 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Programme 
de 12 apparts avec balcon expo 
Sud. Résidence standing sécuri-
sée av portail élec, asc, parking et 
gge. Restent 1 x T2 à 161.500  € et 
2 x T3 à partir de 210.000  € (hono 
négo inclus). Parking et gge en sus. 
LIVRAISON EN COURS. Bien en 
copro. Nb de lots: 36 Réf 56013-435
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Maison pierres 
sur ssol complet 98m2 hab av 
entrée, salon, sàm-cuis (chem), sdb, 
wc. Etage 2 ch av chem dont 1 av 
wc et lavabo. Au dessus grenier. 
Raccordée tt à l'égoût. Dépendance 
qui peut être rénovée: devenir logt 
indép et préau. Terrain 622m2 clos de 
murs. DPE vierge. Réf 56013-558
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

CARO� 173 280 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol total, com-
prenant : séjour-salon avec poële 
ouvert sur cuisine, quatre chambres, 
bureau, sanitaires, garage, buande-
rie, chaufferie, cave. Jardin de 2965 
m2 avec hangar. Environnement 
calme. Réf 56049-500 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

GUER� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Sur terrain 1951 m2 clos arboré. 
Maison ppied de 1962, proches 
écoles et commodités : entrée, séj-
salon, cuis, 2 ch, wc, sdb. Grenier 
au-dessus. Gge, atelier, hangar. 
Cour bitumée, puits. Assainisst col-
lectif. Rafraîchissement à prévoir. 
DPE vierge. guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-863
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 130 400 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Proche Bellevue et commodités 
et écoles, quartier calme, maison 
1973, rdjardin : entrée, 2 pces usage 
de ch, vaste gge. Rdc surélevé: 
dégagt, séj-salon, cuis, 2 ch, sd'eau, 
wc. Assainisst collectif et chauff 
gaz, rafraichissements à prévoir. 
DPE vierge. guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-875
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 306 505 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 505 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Maison d'architecte 
contemp, accès rapide 2x2 voies 
RENNES-LORIENT, surf env 202 m2, 
rdc: pce de vie, cuis a/e, suite paren-
tale, sd'eau, WC, dble gge. Etage: 
mezz, 4 ch, pce aménagée 25m2, 
WC, sdb, sdd. Terrain clos 1662 m2. 
Libre début aout 2021. DPE vierge. 
guer-sabot.notaires.fr/ Réf 56046-848
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 
demandez  

une expertise  
à votre notaire !
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GUER� 130 400 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE - EXCLUSIVITE! 
Immeuble de rapport, idéal inves-
tisseur, rdc: local commercial avec 
vitrine refait à neuf et compr pce 
d'accueil av vitrine, 2 pces cabines, 
wc, sdd, réserve. Etage: appt type 
4 env 63m2: pce de vie cuis A/E, 2 
ch, bureau/ch, sde, wc. DPE vierge. 
guer-sabot.notaires.fr/ Réf 56046-844
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUILLIERS� 43 950 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 950 € 
soit 9,88 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN, MAISON A 
RENOVER, IDEAL invest LOCATIF 
compr: au rdc: entrée donnant sur 
pce de vie avec coin cuis, buand, 
ch, wc, accès gge. Etage gauche: 2 
ch, sdb avec wc. Etage droit: 2 ch, 
sde avec wc. Terrain de 623 m2 avec 
gge et abris de jardin. DPE vierge. 
Réf 56051-02179

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

GUILLIERS� 291 220 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 220 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Propriété de centre bourg, 149m2 hab 
contemp de constr trad sur parc clos 
1200 m2. Pce de vie 60 m2 avec cuis 
A/E, 4 ch, bureau, s.de jeux, buand. 4 
Gges, atelier et cave en ssol. Véranda. 
Car ports, portails élec, ouvert alu, aspi 
centralisée, puits artésien, aérothermie. 
Réf MA01068 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

MALESTROIT� 100 340 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 340 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
Appartement avec garage à vendre 
au centre ville, offrant : entrée, cui-
sine ouverte sur séjour-salon avec 
balcon, chambre, salle d'eau et wc. 
Locataire en place. Idéal investis-
seur. Copropriété de 37 lots, 812 € 
de charges annuelles.  Réf 56049-443 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

ST GUYOMARD� 74 600 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 6,57 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à rénover com-
prenant: - au rez- de-chaussée: une 
cuisine/séjour avec une cheminée et 
une chambre. - au dessus: un grenier 
aménageable. Terrain de 2140 m2. 
Réf 56050-441

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

ST MARCEL� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Propriété secteur MALESTROIT - 
Maison pierre restaurée env 137m2 
hab: pce de vie cuis équipée ouv av 
chem, 4 ch dont 1 av sdb priv, sde, 2 
WC, buand. Fermette à restaurer env 
80m2 av grenier aménageable, dble 
gge, bucher, cave, parc clos arboré. 
Idéal gîtes ou ch d'hôtes. DPE vierge. 
guer-sabot.notaires.fr/ Réf 56046-872
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

TREAL� 38 000 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Maison de pays à rénover construite en 
pierres, mitoyenne d'un côté, couverte 
en tôles dont une partie en fibrociments 
comprenant au rez-de-chaussée : deux 
pièces aménageables sur terre. Terrain 
attenant d'une contenance de 727 
m2. TRAVAUX DE RENOVATION A 
PREVOIR ! DPE exempté. Réf 10/2071

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

TREAL� 44 500 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 11,25 % charge acquéreur
Maison de village à rénover compre-
nant au rdc : deux pièces. A l'étage 
: un grenier. Terrain attenant de 490 
m2. RENOVATION A PREVOIR ! DPE 
vierge. Réf 10/2013

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

TREAL� 142 020 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Au calme, ens immobilier avec jardin 
compr 1°/ Maison ppale 86m2 : rdc : 
cuis, séj-salon, sd'eau, wc, gge ; 1er 
étage: dégagt, sdb avec wc, 2 ch. 2°/ 
Maison secondaire 95m2 : rdc: séj-
salon, ch, sdb, wc, cuis ; 1er étage: 
dégagt, 2 ch, débarras. 3°/ Studio indép 
10m2. DPE vierge. Réf 56049-505

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MALESTROIT� 197 700 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Proche centre maison comprenant 
: En rez-de-chaussée : une cui-
sine aménagée et équipée, salon /
salle à manger avec cheminée, 
trois chambres, salle de bains et wc 
Grenier aménageable à l'étage Sous-
sol complet avec pièce (avec point 
d'eau) Réf 56050-427 

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

MENEAC� 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
BELLE MAISON INDENDANTE 
AU CALME de 121 m2 comprenant 
: - Au rez-de-chaussée: salon/salle 
à manger, cuisine ouverte, chambre, 
WC, buanderie, cellier. - A l'étage 
: dégagement, coin bureau, deux 
chambres, salle d'eau, WC. - Carport 
- Terrain de 6 850 m2 avec abris de 
jardin. Réf 56051-01901 

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

PLOERMEL� 338 140 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Jolie néobretonne exposée Sud, compr: 
Ssol : garage, buand, chaufferie, une 
pièce Rdc : salon-sàm, WC, 2 chambres, 
salle de bains, cuisine, Premier étage 
: 2 chambres, salle de bains, grenier. 
Assainissement collectif. Le tout sur 12 
187 m2 de terrain, en partie constructible 
Réf 56064-1037 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

QUELNEUC� 130 300 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison de 2007 construite en par-
paings couverte en ardoises. Rdc: 
une cuis aménagée ouverte sur un 
séj dble, 3 ch, une salle d'eau/bain, 
un wc, une buanderie/rangt. 1er 
étage: un gd grenier aménageable. 
Terrain clos attenant de 903 m2 avec 
une gde terrasse. LOCATAIRE EN 
PLACE ! Réf 10/2075 

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

RADENAC� 216 928 € 
208 000 € +  honoraires de négociation : 8 928 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Accès facile à la N24 axe RENNES-
LORIENT. Maison soignée 138m2 
env sur ssol complet (avec espace 
pouvant être aménagé), cuis aména-
gée et équipée ouverte sur séj/salon 
avec poêle de masse, ch, sdb, WC. 
A l'étage : 3 ch avec placard, sd'eau, 
wc et grenier. Le tout sur 2100m2 env. 
Réf 56076-803 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 369 220 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 220 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Propriété usage d'hab : rdc entrée, 
salon av chem fermée, sàm, cuis 
aménagée, wc, ch, sdb, wc, cellier/
buande, étage: 2 ch, sdb, wc, gre-
niers, ssol: gge, pce, cave. Terrasse, 
parc paysagé dont partie boisée. 
Classé zone UB au P.L.U. de la com-
mune. Le tt sur 5080 m2 de terrain 
constructible. Réf 56064-1012 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

BREHAN� 103 900 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Entre Bréhan et Rohan, maison fami-
liale construite sur ssol total et sur 
terrain de 1500 m2 env. Rdc: séj salon 
avec chem, gde cuis aménagée, 2 
ch, sdb, wc. Etage: 3 ch, pts greniers, 
sde/wc. Ssol: gge (3 voit), buand, 
débarras. Travaux à prévoir (assai-
nissement, électricité...) Réf 56053-
1992 

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

CLEGUEREC� 186 374 € 
177 000 € +  honoraires de négociation : 9 374 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison en campagne entière-
ment rénovée, proche axe Pontivy/
Rostrenen, ssol: gge, cellier, chauf-
ferie/buand, rdc surélevé: véranda, 
salon, cuis, sdb, 3 ch, au-dessus: 
grenier, dépend en pierres de taille, 
Hangar fermé d'env 400 m2, Terrain 
alentour d'une superficie de 4990 m2. 
Réf 061/M/921 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

CREDIN� 56 100 € 
53 000 € +  honoraires de négociation : 3 100 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Maison à rénover sur un terrain d'une 
superficie de 7 850m2 comprenant : = 
Au rez-de-chaussée : cuisine/séjour, 
une pièce, salle de bains avec wc = 
A l'étage : palier desservant deux 
chambres et un wc DPE exempté. 
Réf 56053-2014

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
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GUENIN� 259 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Jolie maison en pierre, en TBE, 
pièces très lumineuses, bien située 
: au calme et avec accès rapide aux 
gds axes, 2 ch, gde loggia et autre 
pce au rdc (poss ch), Cabanon de 
jardin et chalet, beau terrain en 
partie arboré, le tout sur 4760 m2. 
www.etude-gonon-baud.notaires.fr/ 
Réf 065/1640 

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

GOURIN� 115 562 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 562 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche centre-
ville, Ssol complet : gge, chauff-
buand, atelier- Rdc surélevé : entrée, 
salon, cuis aménagée, 3 ch dont 2 
avec placard, sd'eau (cabine douche, 
meuble+2 vasques) WC- Etage : 
2 ch av placards, lingerie, sd'eau 
(cabine douche, lavabo, WC). Jardin 
Réf GO148V 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GOURIN� 130 122 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 122 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Prox centre ville. Maison sous-sol 
complet. Rez-de-chaussée suré-
levé: entrée, cuisine, séjour-salon, 
chambre, salle de bains, wc. Etage: 3 
chambres, couloir, salle de bains, wc. 
Jardin. Le tout sur 390m2. Réf 56069-
MA01089 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

GOURIN� 706 082 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 26 082 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Manoir XIXe rénové, proche centre 
ville. Ssol sous partie: cave, chauff, 
rdc: entrée, cuis a/e, salons, sàm 
chem, jardin d'hiver, bureau, wc, 1er 
étage: 2 ch, sdb, 2 ch av sde com-
mune, 2e étage: dble grenier aména-
geable. Dépend, Puits Parc paysager 
clos 6. 195 m2. Tt à l'égout; poss pis-
cine. Réf GO126V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GUEMENE SUR SCORFF� 79 630 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 630 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison en pierres 
de 8 pces ppales, à restaurer entière-
ment. Bcp de travaux à prévoir. Cave. 
Rdc: salon/séj avc chem, sàm, cellier/
arr cuis, cuis, wc, débarras. Etage: 4 ch, 
bureau, sdb, wc. 2nd étage: 2 greniers, 
une pce. Dépend en pierres. Le tt sur 
terrain d'env 1870 m2. EXCLUSIVITE. 
DPE vierge. Réf 075/1455
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LE SAINT� 100 004 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 004 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Maison en 
pierres à rénover, Rdc: véranda, cuis 
a/e ouv sur séj chem, ch, sdb (bai-
gnoire, lavabo, WC)- A l'arr: arr cuis 
av grenier; Etage: 2 ch, bureau, WC 
av lavabo- Grenier aménageable au 
dessus- Puits- Dépend en pierres 
usage gge (anc écurie)- Dépend en 
tôles- Jardin Réf LS146V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LIGNOL� 114 120 € 
108 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
HAMEAU PROCHE BOURG - 
Proche du bourg, maison en pierres 
de 3 pces ppales. Rénovée il y a 
peu, elle propose: salon/séj avec 
cuis ouverte et chem, wc, sde, cel-
lier/buand. Etage: 2 ch, débarras. 
Dépend en pierres avec gge, et 2nde 
dépend en pierres. Le tout sur terrain 
d'env 2,10 ha. Réf 075/1540 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LOCMALO� 137 110 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
BOURG - Belle maison en pierres de 
4 pces ppales, et ses dépend. En BE 
général. Salon/séj avec chem (insert), 
cuis/sàm, wc, sde. Etage: 2 ch. Grenier. 
Dépendance en pierres, grange en 
pierres, 3 boxes, puits. Le tt sur terrain 
d'env 5370 m2. Belle opportunité. DPE 
vierge. Réf 075/1517
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LOCMINE� 179 632 € 
172 000 € +  honoraires de négociation : 7 632 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
VILLE - Maison de 2013 composée 
au rdc : pièce de vie avec cuisine A/E 
ouverte sur véranda, 1 chambre, SDD, 
cellier, wc. A l'étage : 2 chambres, salle 
de bains/wc. Terrain de 410m2 avec 
terrasse orientée sud-ouest. Idéal pre-
mière acquisition/investissement locatif 
! Réf 56077-605 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

MELRAND� 126 660 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
15 min de PONTIVY, maison 6 pces 
ppales avec terrasse et ssol com-
plet. Rdc: cuis aménagée et équipée, 
salon/sàm avec chem, ch, sdb, Wc 
séparés ; étage: 3 ch, sd'eau avec 
douche et WC, 2 greniers. Terrain 
de plus d'env 5.320 m2. Réf 033/125 

SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 78 15

negociation.56033@notaires.fr

GUENIN� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison mitoyenne un côté (sans vis-
à-vis), Rdc: séj av poêle à pellets, 
cuis ouv, dégagt, WC. Etage : 3 ch, 
sdb. 2e Etage: 2 ch, dégag. Dans pro-
longt: dégagt, sd'eau, gge, dégagt av 
cuve à fuel, chaudière, gge. Grenier 
au-dessus. Pte dépend pierres. 
Hangar fermé Terrain autour, accès 
bitumé. Réf 56064-1022 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

GUERN� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, dans village paisible, 
maison de 3 pces de ppied d'env 70 m2 
hab à rénover entièrement avec grenier 
sur 1ha 14a 01ca de terrain. Rdc: cuis 
ouverte sur séj/salon avec chem, 2 ch, 
sdb, wc, gge. Grenier aménageable 
(poss de créer des chambres et sde 
suppl). DPE vierge. Réf 063-28

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

LANGONNET� 73 960 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Longère avec beaucoup de charme à 
rénover comprenant une belle pièce à 
vivre avec cheminée, cuisine, salle d 
eau wc, 2 chambres, dépendance en 
pierre sous tôle et un grand hangar 
en tôle maison dans une impasse en 
bout de village sur 2770 m2 de terrain 
Réf 56028-1640

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE FAOUET� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Charmante maison proche du centre 
sur 523m2 de terrain. Pièce de vie 
avec cheminée, chambre, cuisine, 
salle d'eau, wc, buanderie, chauf-
ferie et grenier. A l'étage palier et 2 
chambres. Dépendance et garage 
non attenant Réf 56028-1681 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE SAINT� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON, Rez-de-chaussée : cui-
sine, salle à manger, couloir, salle 
d'eau, W.C. Etage : quatre chambres. 
Grenier au-dessus. Jardinet à l'ar-
rière. Dépendance. DPE vierge. 
Réf 56069-MA01125

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

MOREAC� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
BOURG - Seulement chez mon notaire 
: une maison d'habitation de plain-pied 
composée de : entrée, cuisine amé-
nagée, salon/salle à manger, quatre 
chambres, salle de douche, wc, déga-
gement. Véranda. Garage attenant 
avec chaufferie. Abri de jardin et terrain 
de 635m2. Réf 56077-607

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

MOREAC� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Accès facile de l'AXE RENNES/
LORIENT à moins de 10 min de 
Locminé. Longère familiale de 161m2 
env, cuis-sàm, salon, bureau, sd'eau, ch, 
cellier, WC. Etage : 4 ch dont 2 commu-
nicantes, sdb, WC. Atelier et puits com-
plètent l'ensemble. Le tout sur terrain de 
7888m2. DPE vierge. Réf 56076-809

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

MOUSTOIR AC� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Au calme, maison chaleureuse à 
ossature bois de 2011 comprenant : 
entrée, lumineux séjour-salon de 40 
m2 avec poêle à granulés, cuisine 
équipée et aménagée, 3 chambres 
dont 1 avec salle d'eau privative, 
mezzanine, salle de bains, wc. 
Cabanons. Jardin de 1.302 m2. 
Réf 56077-600 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

NEULLIAC� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison trad entièrement rénovée, 
actuellement louée. Rdc: salle de 
séj salon cuis ouverte aménagée et 
équipée, wc, bureau avec étagères, 
buand chaufferie. Etage: dégagt avec 
placard, 3 ch avec placard, débarras 
grenier, sdb, sde, wc. Terrasse Partie 
de cour devant Jardin Réf 56062-1681

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

NEULLIAC� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Superbe longère à terminer, idéa-
lement située, compr: au rdc : deux 
pièces et un garage . à l'étage : 
une pièce Un jardin Un hangar Une 
dépendance en pierres Une cour 
L'ensemble étant situé sur une par-
celle d'environ 1900m2 - cette par-
celle sera définie par un géomètre 
expert Réf 56062-1676

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr
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NOYAL PONTIVY� 167 920 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Maison proche commerces compo-
sée de la manière suivante : rdc : 
entrée, cuisine aménagée, séjour/
salon, véranda, une chambre, wc - 
étage : trois chambres, salle de bains, 
Garage accolé avec atelier et grenier 
au-dessus, terrain clos. DPE vierge. 
Réf 061/M/1047

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 189 504 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 504 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Maison de caractère située à proxi-
mité du centre bourg de Noyal-
Pontivy compr: au rdc : entrée, 
cuisine, sd'eau, wc, séjour-salon, 
garage et chaufferie ; à l'étage : palier, 
salle de bains, wc, 3 chambres. - 
Dépendances, puits. Beau jardin 
arboré d'une contenance de 2902 m2. 
Réf 061/M/1221 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PLOERDUT� 167 410 € 
159 000 € +  honoraires de négociation : 8 410 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
PROCHE GUEMENE/SCORFF - 
Proche commodités, belle longère 
en pierres de 5 pces ppales. En très 
BE général. Salon/séj avec poêle à 
bois, cuis amén/sàm, véranda, sdb, 
wc, buand. Etage: 3 ch. Terrasse, 
chalet en bois et bassin. Le tt sur ter-
rain d'env 2480 m2. A venir découvrir. 
Réf 075/1422 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PLUMELIN� 89 500 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison en pierre à rénover dans le 
bourg, maison en pierre à vendre sur 
660 m2 environ comprenant : entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée, salle 
d'eau, wc, cave. Etage : 2 chambres 
dont une avec salle de bains. Grenier. 
Garage. Jardin. Panneaux photovol-
taïques. DPE vierge. Réf 56076-800

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

PONTIVY� 137 344 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 344 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
PONTIVY - CENTRE VILLE - T3 - 
Appart situé au 2e étage avec asc 
dans pte copro (Interphone) compr: 
Hall d'entrée avec placard/penderie, 
ch avec vue sur jardin, sde ch même 
vue, cuis a/e, salon/sàm avec baie 
vitrée et vue sur jardin, débarras, 
toilette, sd'eau. Cave. Copropriété  
Réf 061/A/1206

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 280 000 € 
Maison de maître. Ssol: 3 caves. 
Rdc: salon/séj, cuis, wc, sàm. 1er 
Etage: 3 ch, wc, sdb. 2e Etage: 1 ch, 
4 greniers. Jardin, terrasse. Au fond 
du jardin, accès sur autre rue, bâti 
à usage d'hab: rdc: 3 gges, étage: 
appart indépendant 2 pces loué 
300 €, pce de vie avec coin cuis, 1 
ch avec sd'eau et wc. Réf 56062-1669 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

REMUNGOL� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Superbe maison aux beaux volumes 
et habitable de plain-pied. Rdc : entrée, 
cuisine A/E, séjour lumineux, une suite 
parentale, buanderie, wc. Au 1er : 2 
chambres, pièce palière, SDB, wc. Un 
garage attenant et un indépendant. 
Pas de vis-à-vis ! Disponible en juillet 
2021 ! Réf 56077-591 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

PONTIVY� 147 776 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
PONTIVY - CENTRE VILLE - Maison 
agréable à vivre avec emplacement 
idéal proche du centre, commerces 
et écoles. Offrant 4 chambres dont 1 
au RC, salon, sàm, cuis aménagée, 
buand, véranda et garage extérieur. 
Terrain de 742 m2 dans un cadre 
calme, recherché, à voir absolument 
! Réf 061/M/1218 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 151 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, Maison à Saint 
Thuriau, proche de PONTIVY, à prox 
du centre ville, maison T4 de 84 m2 
hab, en très BE. Rdc: cuis A/E, séj/
salon avec chem, sdb, wc, gge. Etage: 
3 ch, wc, grenier aménageable (poss 
de créer une ch ou sde). Terrain avec 
dépend à usage d'atelier. L'ensemble 
sur 1125m2. Réf 063-37 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

PONTIVY� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXLUSIVITÉ - 
Maison entièrement de plain-pied, 
très lumineuse, terrain clos de 628 
m2 de terrain, compr: Rdc : Entrée, 
cuisine, salon-salle à manger, salle 
d'eau, WC, 4 chambres (dont 2 avec 
placards). S-sol : Garage, cave, ate-
lier. Jardin attenant. Réf 279

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

PONTIVY� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison volumineuse de 1972, idéale-
ment située, compr rdc : entrée, salon, 
chambre, sd'eau avec wc, sàm, cuis 
a/e, wc, buanderie. 1er Etage: palier, 
3 ch, débarras, sdb. 2e Etage: palier, 
2 ch, sdb, dégagt, wc. Jardin. Garage 
Terrasse L'ensemble sur un terrain de 
418m2 Réf 56062-1675

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Immeuble de rapport compr 3 lots, 
au rdc appart type T4: salon/séj, cuis 
aménagée, 3 ch, sdb, wc - actuel-
lement occupé. 1er Etage appart 
type T3: 2 ch, cuis, sdb avec WC, 
salon - actuellement loué. 2e Etage 
appart type T3: 2 ch, cuis, salon, WC 
- actuellement libre. Jardin, atelier, 
parking Réf 56062-1674

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

REMUNGOL� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
En campagne, propriété usage 
d'hab: rdc séj avec chem, salon, wc, 
sdb, cuis aménagée, ch avec chem, 
étage: 3 ch, wc. Ancienne étable avec 
grenier, appentis, hangar, puits, four, 
gge, dépend et terrain. Le tout sur 
env 1 ha (division en cours). Poss env 
3 ha en +. DPE vierge. Réf 56064-962

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

ROHAN� 189 450 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 7 450 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Maison de caractère en plein centre 
bourg. 200 m2 hab donnant sur cour 
int paysagée. 1er étage: salle salon 
avec chem, pce, cuis aménagée, 
sdb avec wc. 2nd étage: 4 ch, sde, 
wc. Rdc, partie prof: bureau, 2 pces, 
salle d'attente, sanitaires. Hangar. Le 
tt sur 538 m2. Aucun travaux à prévoir. 
Réf 56053-1928 

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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SEGLIEN� 80 680 € 
76 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
HAMEAU DE CAMPAGNE - Au 
calme, maison de 5 pces ppales. 
Avec travaux à prévoir. Ssol: gge et 
cave/chaufferie. Rdc: cuis amén/sàm, 
salon/séj sur balcon, wc, sde; 3 ch, 
buand. Grenier. Le tt sur terrain d'env 
4965 m2. Poss d'acquérir un peu ter-
rain et des dépend, en supplément. 
DPE vierge. Réf 075/1523
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

ST AIGNAN� 128 868 € 
123 000 € +  honoraires de négociation : 5 868 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
Maison rénovée 2018, ssol : gge 
total avec coin buand, rdc: couloir 
d'entrée, cuis aménagée, buand 
avec douche, séj-salon avec chem, 
wc, étage : bureau en mezz, pce de 
nuit avec sd'eau et wc privatifs, suite 
parentale: chambre-dressing-sd'eau. 
Jardin clos avec dépend sous tôles. 
DPE vierge. Réf 56062-1678

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

ST AIGNAN� 602 320 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 22 320 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Très belle vue pour ce complexe 
proche du lac de Guerlédan, nbreuses 
possibilités, situé en campagne. Ssol: 
caves, chaufferie. Rdc: salle commune, 
sanitaires, cuisines, appt T1, appt T3, 
3 appts T1 sans cuis, terrasse, étage: 
4 appts T1, toit terrasse. Terrain alen-
tour avec parkings et box. DPE vierge. 
Réf 56062-1668

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

ST THURIAU� 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Propriété, proche axe Pontivy Lorient, 
comp de 2 maisons: 1°) Maison d'hab 
rénovée : cuis amén, séj salon, 
chaufferie/buand, wc, bureau, suite 
parentale, salon en mezz, sde wc, 2 
ch 2°) Maison d'hab : wc buand, cuis 
amén, séj salon, 3 ch, sdb/wc, débar-
ras. Terrain alentour de 9491m2. DPE 
vierge. Réf 56062-1680

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

GUENIN� 27 360 € 
24 960 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 9,62 % charge acquéreur
Lotissement proche de l'école, ter-
rains à bâtir de 480 m2 à 1028 m2. 
Pour chaque lot: branchement eaux 
usées, branchement eau potable, 
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